Katowice, 2017-06-14
WIW.AG.ZP.272.3.2017

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej 135 000 euro na dostawe odczynnikéw
chemicznych oraz odbidr zuzytych opakowan.

Wojewodzki  Inspektorat ~ Weterynarii w  Katowicach, wul. Brynowska 25a,
40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawcow, ze wptynely pytania dotyczace w/w
postepowania. Na podstawie art.38 ust. 1 1 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015r.,
poz. 2164 z pdzniejszymi zmianami) Zamawiajacy podaje tres¢ pytan oraz odpowiedzi.

Pytanie 1 - dotyczy Rozdziat VIII pkt 2 SIWZ.

Prosimy o wyjasnienie, czy w razie zastosowania procedury wskazanej w Rozdziale VIII
SIWZ (wezwanie do przedstawienia certyfikatow), Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na przedstawienie
przyktadowych certyfikatow jakosci w jezyku angielskim?
Uzasadnienie: Informacje zawarte na certyfikatach to glownie dane czytelne i jednoznaczne bez
wzgledu na jezyk, w ktorym zostal przygotowany dokument np. zawartosci poszczegdlnych
pierwiastkow, dla ktorych podane sg jednoczes$nie symbole chemiczne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode - W przypadku zastosowania procedury wskazanej
w Rozdziale VIII SIWZ na przedstawienie przykiadowych certyfikatow jakosci w jezyku angielskim.

Pytanie 2 — dotyczy § 4 ust. 6 Wzoru umowy (zatacznik Nr 4 do SIWZ).

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhluzenie, wskazanego w § 4
ust. 6 Wzoru umowy, terminu na wymiang¢ zakwestionowanych produktéw na wolne od wad do 7 dni
roboczych od dnia przestania informacji przez Zamawiajacego?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o zawarcie w Umowie terminu, ktory pozwoli na nalezyte
zorganizowanie odbioru wadliwego przedmiotu umowy od Zamawiajgcego oraz zorganizowanie
dostawy uzupetniajace;j.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany .

Pytanie 3 - dotyczy § 4 ust. 7 Wzoru umowy (zatacznik Nr 4 do SIWZ).

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie, wskazanego w § 4 ust.
7 Wzoru umowy, terminu na dostarczenie brakujacych $wiadectw lub certyfikatow do 3 dni
roboczych? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o zawarcie w Umowie terminu, ktéry pozwoli na
nalezyte wykonanie ww. obowiazku.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany .

Pytanie 4 — dotyczy Pakietu Nr 5 poz.5
Czy Zamawiajacy ma na mysli odczynnik firmy Sigma Aldrich o numerze kat.G7646
wielkos$¢ opakowania SKU, zgodnie z zataczong specyfikacja (zatagcznik 1 do odpowiedzi na pytania).

Odpowiedz: Zamawiajqgcy informuje, ze w Pakiecie Nr 5 poz.5 nastgpita omytka pisarska.
Zamawiajgcy wymaga zaoferowania 2 opak. a’ 5SKU, i wprowadza zmiany do SIWZ.

W zwiqzku z powyzszym w Zatgczniku Nv 5 do SIWZ ,,Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia —
formularze asortymentowo-cenowe” - Pakiet 5 poz.5 otrzymuje brzmienie:

Beta-Glukuronidaza
Esherichia -Coli Type VI1I-A liophilized powder 5,000 000 - 20,000 000units/g
protein pH 6,8

2 op.
a’5s KU
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Pytanie 5 — dotyczy Pakietu Nr 10 —Zerala Test
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ w Pakiecie Nr 10 na termin przydatnos$ci 12 miesiecy?

Producent nie oferuje zadnych testow z data waznosci 24 miesigce.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie produktu z proponowanym terminem

Waznosci.

Zatgcznik 1 — specyfikacja produktu (do pytania Nr 4)



